
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 13 lutego 2004r. Nr 23 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

406  Nr XIII/84/03 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie
zmian w budżecie powiatu na 2003r......................................................................................
 

969

407  Nr XII/138/2003 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie
zmiany budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2003 rok.................................................................
 

970

408  Nr XII/139/2003 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego..............................
 

972

409  Nr XII/141/2003 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie
Budżetu Gminy Busku-Zdrój na 2004r...................................................................................
 

973

410  Nr XI/80/2003 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 22 grudnia 2003r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2003 rok......................................................... 
 

987

411  Nr XI/81/2003 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 22 grudnia 2003r. w sprawie
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2003.... 
 

988

 
 

406 
 

UCHWAŁA Nr XIII/84/03 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

 
z dnia 29 grudnia 2003r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2003r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 55 ust. 1, 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-
wiatowym (Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 - tekst 
jednolity i z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688r. Nr 214 poz. 
1806 i z 2003r. Nr 162 poz. 1568), art. 109, art. 119 z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 15 z 2003r. poz. 148, i Nr 45 poz. 391,  
Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie docho-

dów budżetu powiatu polegających na: 
- zwiększenia dochodów o kwotę 60 968 z tytułu 

zwiększenia części oświatowej subwencji 
ogólnej 

- zwiększenia dochodów o kwotę 13 600 zł. 
otrzymaną z PFRON na utworzenie nowego 
miejsca pracy dla osoby niepełnosprawnej 

 

2. Zmiany w planie dochodów zawiera za-
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie wydat-

ków budżetu Powiatu polegających na: 
1) zwiększenia wydatków o kwotę 74 568,- tytułu 

uzyskania zwiększonych dochodów o których 
mowa w § 1 ust 1 

2) przeniesieniu planowanych kwot wydatków w 
dziale 853 - Opieka społeczna 

 
2. Zmiany w planie wydatków zawiera za-

łącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Bała 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  970  Poz. 406 i 407   
 

Załączniki do uchwały Nr XIII/84/03  
Rady Powiatu Włoszczowskiego  
z dnia 29 grudnia 2003r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Zmiany w planie dochodów w zł. 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 

w tym dochody 
związane z real. 
zad. z zakresu 
administracji 

rządowej 

Zmniejszenie 

w tym dochody 
związane z real. 

zad. z zakres 
administracji 

rządowej 
758   Różne rozliczenia 60 968,-    

 75801  Część oświatowa subwencji ogólne 60 968,-    
  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 968,-    

853   Opieka społeczna 13 600,-    
 85324  PFRON 13 600,-    
  244 Dotacje przekazane z funduszy celowych 3 600,-    

  626 Dotacje celowe 10 000,-    
 Ogółem  74 568,-    
  

Załącznik Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków w zł. 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia

w tym wydatki 
związane z real. 
zadań z zakresu 

administracji 
rządowej 

Zmniejszenia 

w tym wydatki 
związane z real. 
zadań z zakresu 

administracji 
rządowej 

Podział na 
jednostki 

801   Oświata i wychowanie 20 000,-    ZSzP Nr 2 
 80130  Szkoły zawodowe 20 000,-     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,-     

853   Opieka społeczna 13 788,-  188,-   
 

85301 
 Placówki opiekuńczo-wychowaw-

cze 
188,- 

 
188,- 

 Rodzinny 
Dom Dziecka

Nr 1 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 188,-     
  4300 Zakup usług pozostałych   188,-   
 85324  PFRON 13 600,-    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,-    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 10 000,-    

758   Różne rozliczenia 40 968,-    
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40 968,-    
  4810 Rezerwy 40 968,-    

Starostwo 
Powiatowe 

 Ogółem  74 756,-  188,-   
 
 

407 
 

UCHWAŁA Nr XII/138/2003 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

 

z dnia 30 grudnia 2003r. 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2003 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jed-
nolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 
2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568) oraz art. 109  
i art. 124 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391,  

Nr 65 poz. 594, Nr 166, poz 1611 i Nr 189 poz 1851) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. W budżecie Gminy Busko-Zdrój na 2003 
rok wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 

   352.855,00 
w tym: 
Dział 600 - Transport i łączność  275.701,00 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  971  Poz. 407   
 

Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne 
   275.701,00 
§ 629 - środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów wo-
jewództw pozyskane z innych źródeł 
   275.701,00 
Dział 758 - Różne rozliczenia  47.154,00 
Rozdział 75801 - część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialne-
go  47.154,00 
§ 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa 
   47.154,00 
Dział 851 - Ochrona zdrowia  30.000,00 
Rozdział 85195 - pozostała działalność 
  30.000,00 
§ 629 - środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów wo-
jewództw pozyskane z innych źródeł  30.000,00 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 
   382.855,00 
w tym: 
Dział 600 - Transport i łączność  275.701,00 
Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne 
  275.701,00 
§ 6052 - wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych  275.701,00 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  47.154,00 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe  27.154,00 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków  12.154,00 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
   15.000,00 
Rozdział 80110 - Gimnazja  20.000,00 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
  20.000,00 
Dział 851 - Ochrona zdrowia  30.000,00 
Rozdział 85195 - pozostała działalność 
  30.000,00 

§ 6062 - wydatki na zakupy inwestycyjne jed-
nostek budżetowych  30.000,00 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  30.000,00 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe  30.000,00 
§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finanso-
wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych  30.000,00  
(studnia głębinowa) 

 
3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

   30.000,00 
w tym: 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  30.000,00 
Rozdział 80101 - szkoły podstawowe  30.000,00 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków  30.000,00 

 
§ 2.1. Zwiększa się przychody i wydatki za-

kładów budżetowych o kwotę 130.000 i wynosić 
będą: 
- przychody  - 15.855.382 zł  
- rozchody  - 15.855.382 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Traci moc załącznik Nr 6 uchwały  
NR III/33/2002 z dnia 20.12.2002r. w sprawie budże-
tu Gminy Busko Zdrój na 2003r. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S. Walasek 

 
Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XII/138/2003 
Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2003r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 
W tym: W tym: 

Nazwa zakładu Dział Rozdział 

Stan środków 
obrotowych  
na początku 

roku 

Ogółem 
przychody Dotacje 

Przychody 
własne 

Rozchody 
ogółem Wynagrodzenia 

 i pochodne Majątkowe 

Stan 
środków 
na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Zakłady  
budżetowe 

          

Miejsko-Gminny 
Zakład  

Komunalny 
 

 
400 
600 
700 
900 
900 
900 

 
40002 
60016 
70004 
90001 
90002 
90004 

877.330 12.718.080 
3.515.099 
1.461.913 
2.380.941 
2.375.709 
1.704.429 
1.279.989 

- 12.618.080 
3.515.099 
1.461.913 
2.280.941 
2.375.709 
1.704.429 
1.279.989 

12.718.080 
3.493.680 
1.479.700 
2.376.500 
2.396.700 
1.705.900 
1.265.600 

5.160.780 
1.151.780 

619.600 
543.900 

1.074.300 
968.200 
803.000 

410.000 
122.400 

47.900 
51.000 
71.400 
76.500 
40.800 

877.330 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  972  Poz. 407 i 408   
 

Przedszkola 
 

854  
85404 

30.000 
30.000 

1.902.670 
1.902.670 

1.308.470 
1.308.470 

594.200 
594.200 

1.902.670 
1.902.670 

1.280.000 
1.280.000 

20.000 
20.000 

30.000 

Pływalnia 
Miejska 

926  
92601 

 1.234.632 
1.234.632 

530.000 
530.000 

704.632 
704.632 

1.234.632 
1.234.632 

563.050 
563.050 

30.000 
30.000 

 

Razem:   907.330 15.855.382 1.838.470 13.916.912 15.855.382 7.003.830 460.000 907.330 
  
 

408 
 

UCHWAŁA Nr XII/139/2003 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

 
z dnia 30 grudnia 2003r. 

 
w spranie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r.  
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 
poz. 717 i Nr 162 poz. 1568) oraz art. 130 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 
poz. 391, Nr 65 poz 594, Nr 166 poz 1611 i Nr 189 
poz. 1851) Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Zabezpiecza się finansowanie zadań i 
ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z 
końcem roku budżetowego 2003 oraz plan finan-
sowy tych wydatków: 
Dział 600 - Transport i łączność  701.684,10 
rozdział 60016 - drogi publiczne gminne 701.684,10 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych  701.684,10 
- projekt techniczny budowy dróg gminnych w 

miejscowościach: Janina, Kołaczkowice, Pa-
lonki i Zbludowice  101.400,30 

ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 30.08.2004r. 
- projekt techniczny budowy ścieżki rowerowej 

Busko Zdrój - Wełecz - Kameduły  6.819,80 
ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 30.08.2004r. 
- projekt techniczny budowy ulic w Zbludowi-

cach: Krakowskiej, Wiśniowej, Zielonej, Dwor-
skiej, Strażackiej, Sosnowej i ul. bez nazwy 
   5.429,00 

ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 01.05.2004r. 
- budowa alejek w parku zdrojowym  255.000,00 
ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 30.07.2004r. 
- budowa ul. Wiosennej  333.035,00  
ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 30.07.2004r. 
 

Dział 710 - Działalność usługowa  143.387,40 
rozdział 71013 - prace geodezyjne i kartograficzne 
   143.387,40 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  143.387,40 
- opracowanie zmiany planu zagospodarowania 

przestrzennego  - 143.387,40 
ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 31.08.2004r. 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  67.703,36 
Rozdział 80101 - szkoły podstawowe  39.203,36 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek  8.975,00 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  29.228,36 
Rozdział 80110 - Gimnazja  28.500,00 
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek  1.810,00 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  16.690,00 
- umowa o realizacji zadań szkoleniowo-

dydaktycznych w ramach Programu Aktywizacji 
Obszarów Wiejskich (umowa Nr PAOW 13/B2 
II/45)  67.703,36 

ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 31.10.2004r. 
 

Dział 900 - Gospodarka Komunalna i ochrona śro-
dowiska  148.661,00 
Rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 
   148.661,00 
§ 4270 - zakup usług remontowych  148.661,00 
- dobudowa opraw i piątego przewodu oświe-

tleniowego na terenie Gminy Busko Zdrój 
  148.661,00 

ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 31.05.2004r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S. Walasek 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  973  Poz. 408 i 409   
 

Wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2004 
 
- projekt techniczny budowy dróg gminnych w 

miejscowościach: Janina, Kołaczkowice, Pa-
lonki i Zbludowice  101.400,30 

ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 30.08.2004r. 
- projekt techniczny budowy ścieżki rowerowej 

Busko Zdrój - Wełecz - Kameduły  6.819,80 
ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 30.08.2004r. 
- projekt techniczny budowy ulic w Zbludowi-

cach: Krakowskiej, Wiśniowej, Zielonej, Dwor-
skiej, Strażackiej, Sosnowej i ul. bez nazwy 
   5.429,00 

ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 01.05.2004r. 
- budowa alejek w parku zdrojowym  255.000,00 
ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 30.07.2004r. 

- budowa ul. Wiosennej  333.035,00 
ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 30.07.2004r. 
- opracowanie zmiany planu zagospodarowania 

przestrzennego -  143,387,40 
ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 31.08.2004r. 
- umowa o realizacji zadań szkoleniowo-dydak-

tycznych w ramach Programu Aktywizacji Ob-
szarów Wiejskich (umowa Nr PAOW 13/B2 
II/45)  67.703,36 

ustalając ostateczny termin dokonania wydatków 
na dzień 31.10.2004r. 
- dobudowa opraw i piątego przewodu oświe-

tleniowego na terenie Gminy Busko Zdrój 
   148.661,00. 

 
 

409 
 

UCHWAŁA Nr XII/141/2003 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

 
z dnia 30 grudnia 2003r. 

 
w sprawie Budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2004r. 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit d, i, 

pkt 10 oraz art. 42, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  
Dz. U z 2001 Nr 142 poz 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i  
Nr 162 poz. 1568) oraz art. 49, 109, 110 ust 1 i 2, 
111, 112, 116, 124, 128 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 
594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851) Rada 
Miejska w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu Gminy 

Busko-Zdrój na 2004 rok w wysokości 41.259.356 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
2. Ogólna kwota dochodów o których mowa 

w ust 1 obejmuje: 
1) dotacje na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych Gminie w wysoko-
ści 1.605.013 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
600.000 zł 

 

§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu Gminy 
Busko-Zdrój na 2004 rok w wysokości 41.242.185 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
2. Z wydatków o których mowa w ust 1 prze-

znacza się na: 
1) wydatki bieżące na kwotę 33.787.008 zł, zgod-

nie z załącznikiem Nr 2 a, b 
w tym na: 
a. wynagrodzenia i pochodne - 17.124.547 zł, 
b. wydatki związane z realizacją zadań zleco-

nych z zakresu administracji rządowej w 
wysokości 1.605.013 zł, zgodnie z załączni-
kiem 3a. 

c. dotacje dla zakładów budżetowych - 
1.912.255 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

d. dotacje dla podmiotów nie zaliczonych do 
sektora finansów publicznych na cele zwią-
zane z realizacją zadań własnych Gminy w 
wysokości 621.550 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 9 
i dotacje dla jednostek zaliczanych do sek-
tora finansów publicznych w wysokości 
200.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  974  Poz. 409    
 

e. dotacje dla instytucji kultury w wysokości 
1.380. 500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 

f. wydatki na obsługę długu Gminy - 80.000 zł 
g. wydatki związane z realizacją zadań wspól-

nych realizowanych na podstawie porozu-
mień zawartych z innymi jednostkami sa-
morządu terytorialnego w wysokości 
140.000 zł wykazane w załączniku Nr 2c 

h. wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 600.000 zł 

i. wydatki do dyspozycji jednostek pomocni-
czych w kwocie 40.000 zł 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 7.455.177 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 

3. Tworzy się rezerwę ogólną budżetową w 
wysokości 400.000 zł 

 

§ 3.1. Różnica między planowanymi docho-
dami i wydatkami, o których mowa w § 1 i 2 sta-
nowi nadwyżkę budżetową w wysokości 17.171 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 
Nadwyżka budżetowa przeznaczona zostanie na: 
- spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska w Kielcach 
 

2. Łączne przychody budżetu: 
- zaciągnięta pożyczka z Wojewódzkiego Fundu-

szu Ochrony Środowiska na realizację progra-
mu PHARE 2001 - 650.000 zł 

rozchody budżetu: 
- spłata pożyczki do Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska w Kielcach w wysokości 
667.171 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 12a. 
 

§ 4.1. Ustala się limity wydatków na wielo-
letni program inwestycyjny rozwoju infrastruktury 
technicznej Gminy Busko Zdrój zgodnie z załączni-
kiem Nr 5. 

 

§ 5. Uchwala się plan przychodów i wydat-
ków zakładów budżetowych: 
- przychody  16.230.988 zł  
- wydatki  16.230.988 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 
 

§ 6. Uchwala się plan przychodów i wydat-
ków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 
- Stan środków na początek roku 219.300 zł  
- przychody  190.000 zł 
- rozchody  409.300 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gmi-
ny do: 
- dokonywania przeniesień w planie wydatków 

budżetowych między rozdziałami, paragrafami 
oraz zadaniami inwestycyjnymi w ramach dzia-
łu. 

 
§ 8. Ustala się maksymalną wysokość kredy-

tów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie 
deficytu budżetowego jaką Burmistrz może zacią-
gnąć w roku budżetowym do kwoty 500.000 zł. 

 
§ 9. 1) Określa się wysokość sumy do której 

Burmistrz może samodzielnie zaciągnąć zobowią-
zania na kwotę 8.000.000 zł. 
2) Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia dłu-

gu oraz do spłat zobowiązań w granicach okre-
ślonych w niniejszej Uchwale. 

 
§ 10. Upoważnia się Burmistrza do lokowa-

nia wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

 
§ 11. Suma zaciągniętych kredytów i poży-

czek nie może przekroczyć w 2004r. kwoty 
14.000.000 zł. 

 
§ 12. Zobowiązuje się: 

1. Komisje Rady Miejskiej do bieżącego śledzenia 
przebiegu wykonania budżetu, 

2. Burmistrza Miasta i Gminy do: 
a) racjonalnej i oszczędnej gospodarki środ-

kami pieniężnymi, 
b) przedkładania Komisjom i Radzie Miejskiej 

okresowych informacji z realizacji docho-
dów i wydatków budżetu Gminy. 

 
§ 13. Traci moc załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej NR IX/88/2003 z dnia 23.09.2003 w 
sprawie zmiany budżetu na 2003 rok 

 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S. Walasek 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  975  Poz. 409   
 

Załączniki do uchwały Nr XII/141/2003 
Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

  
Zestawianie działami dochodów budżetowych Gminy Busko-Zdrój na 2004r. 

 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  128.524,- 
Dział 600 - Transport i łączność  10.000,- 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  809.000,- 
Dział 710 - Działalność usługowa  2.000,- 
Dział 750 - Administracja publiczna  168.210,- 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa  5.492,- 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  25.300,- 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  22.148.874,- 
Dział 758 - Różne rozliczenia  14.480.645,- 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  4.000,- 
Dział 852 - Pomoc społeczna  1.477.311,- 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska  2.000.000,- 
Ogółem dochody:  41.259.356,- 
W tym zadania zlecone:  1.605.013,- 
- z dochodów następuje spłata pożyczki do 

W.F.O.Śr. w Kielcach w wysokości  667.171,- 

 
Dochody budżetu gminy planowane na 2004 rok 

 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  128.524,- 
Rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  122.253,- 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów  
udziały ludności 122.253,- 
- wodociąg Młyny 75.000,- 
- wodociąg Kawczyce 47.253,- 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność  6.271,- 
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-
nych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze (z tytułu terenów 
łowieckich)  6.271,- 
 
Dział 600 - Transport i łączność  10.000,- 
Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne 10.000,- 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat  10.000,- 
(z tytułu zajęcia pasa drogowego)  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  809.000,- 
Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nierucho-
mościami  809.000,- 
§ 0470 - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości  260.000,- 
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-
nych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  190.000,- 
§ 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego oso-
bom fizycznym w prawo własności  4.000,- 
§ 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składni-
ków majątkowych  350.000,- 

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  1.000,- 
§ 0920 - pozostałe odsetki  4.000,- 
(od mieszkań z tytułu rozłożenia na raty)  
 
Dział 710 - Działalność usługowa  2.000,- 
Rozdział 71035 - cmentarze  2.000,- 
§ 2020 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administra-
cji rządowej  2.000,- 
 
Dział 750 - Administracja publiczna  168.210,- 
w tym zadania zlecone - 158.210,- 
w tym zadania własne - 10.000, - 
Rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie  158.210,- 
własne - - 
zlecone - 158.210,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  158.210,- 
Rozdział 75023 - urzędy gmin  5.000,- 
własne - 5.000,- 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów  5.000,- 
(materiały przetargowe)  
Rozdział 75095 - pozostała działalność  5.000,- 
własne - 5.000,- 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów  5.000,- 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa  5.492,- 
w tym zadania zlecone - 5.492, - 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  976  Poz. 409    
 
Rozdział 75101 - urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  5.492,- 
zlecone - 5.492, - 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  5.492,- 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  25.300,- 
Rozdział 75416 - straż miejska  25.300,- 
§ 0570 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od ludności  25.000,- 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat  300,- 
(koszty egzekucyjne)  
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  22.148.874,- 
Rozdział 75601 - wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych  140.400,- 
§ 0350 - podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanych w formie karty podat-
kowej  140.000,- 
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  400,- 
Rozdział 75605 - wpłaty z zysku przedsiębiorstw i 
jednoosobowych spółek  5.000,- 
§ 0730 - wpłaty z zysku jednoosobowych spółek 
Skarbu Państwa lub spółek jednostek samorządu 
terytorialnego  5.000,- 
Rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, po-
datku leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych, podatku od spadków i darowizn oraz 
podatków i opłat lokalnych  11.252.000,- 
§ 0310 - podatek od nieruchomości  7.275.000,- 
- osób fizycznych - 2.175.000,- 
- osób prawnych - 5.100.000,- 
§ 0320 - podatek rolny  1.034.000,- 
- osób fizycznych - 1.000.000,- 
- osób prawnych - 34.000,- 
§ 0330 - podatek leśny  50.000,- 
- osoby fizyczne - 35.000,- 
- osoby prawne - 15.000,- 
§ 0340 - podatek od środków transportowych 
   1.180.000,- 
- osoby fizyczne - 620.000,- 
- osoby prawne - 560.000,- 
§ 0360 - podatek od spadków i darowizn  200.000,- 
§ 0370 - podatek od posiadania psów  38.000,- 
§ 0430 - wpływy z opłaty targowej  82.000,- 
§ 0440 - wpływy z opłaty miejscowej  850.000,- 
§ 0450 - wpływy z opłaty administracyjnej za czyn-
ności urzędowe  28.000,- 
§ 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-
nych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (opłata prolongacyj 
na)  5.000,- 
§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 
   450.000,- 
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  60.000,- 
Rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowią-
cych dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw  1.060.000,- 
§ 0410 - wpływy z opłaty skarbowej  400.000,- 
§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  600.000,- 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat  60.000,- 
(opłata parkingowa)  
Rozdział 75619 - wpływy z różnych rozliczeń 
   100.000,- 
§ 0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej  100.000,- 
Rozdział 75620 - wpływy z rozliczeń jednostek bu-
dżetowych z tytułu potrąceń  4.200,- 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów   4.200,- 
(0,3 % podatku dochodowego) 
Rozdział 75621 - udziały gmin w podatkach stano-
wiących dochód budżetu państwa  9.587.274,- 
§ 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 
   9.387.274,- 
§ 0020 - podatek dochodowy od osób prawnych 
   200.000,- 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia  14.480.645,- 
Rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogól-
nej dla jednostek samorządu terytorialnego 
   12.206.156,- 
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 
   12.206.156,- 
Rozdział 75807 - część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin  1.850.463,- 
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 
   1.850.463,- 
Rozdział 75831 - część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin  374.026,- 
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 
   374.026,- 
Rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe 
   50.000,- 
§ 0920 - pozostałe odsetki  50.000,- 
(odsetki od rachunków bankowych)  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  4.000,- 
Rozdział 80101 - szkoły podstawowe  3.000,- 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów  3.000,- 
Rozdział 80113 - dowożenie uczniów do szkół  
  1.000,- 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów  1.000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna  1.477.311,- 
w tym zadania zlecone - 1.441.311,- 
w tym zadania własne 36.000, - 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  977  Poz. 409   
 
Rozdział 85203 - ośrodki wsparcia  164.000,- 
własne - - 
zlecone - 164.000,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  164.000,- 
własne - - 
zlecone - 164.000,- 
Rozdział 85213 - składki na ubezpieczenia zdro-
wotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej  24.240,- 
własne - - 
zlecone - 24.240,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  24.240,- 
własne - - 
zlecone - 24.240,- 
Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne  370.840,- 
własne - - 
zlecone - 370.840,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  370.840,- 
własne - - 
zlecone - 370.840,- 
Rozdział 85216 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze  254.335,- 
własne - - 
zlecone - 254.335,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-

ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  254.335,- 
własne - - 
zlecone - 254.335,- 
Rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej 
   561.512,- 
własne - - 
zlecone - 561.512,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  561.512,- 
własne - - 
zlecone - 561.512,- 
Rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze  102.384,- 
w tym zadania zlecone - 66.384,- 
w tym zadania własne 36.000,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  66.384,- 
własne - - 
zlecone - 66.384,- 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat  36.000,- 
własne - 36.000,- 
zlecone - - 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska  2.000.000,- 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  2.000.000,- 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów udziały lud-
ności  2.000.000,- 
- program PHARE - 2.000.000,- 
 
Ogółem dochody:  41.259.356,- 

 
Załącznik Nr 2 

 
Zestawienie działami wydatków budżetowych Gminy Busko-Zdrój na 2004r. 

 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  488.761,- 
Dział 600 - Transport i łączność  4.401.216,- 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  331.600,- 
Dział 710 - Działalność usługowa  117.000,- 
Dział 750 - Administracja publiczna  4.908.930,- 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa  5.492,- 
Dział 752 - Obrona narodowa  1.000,- 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  554.450,- 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  195.000,- 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego  80.000,- 

Dział 758 - Różne rozliczenia  400.000,- 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  17.255.025,- 
Dział 851 - Ochrona zdrowia  857.500,- 
Dział 852 - Pomoc społeczna  4.045.611- 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
   674.000,- 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska  4.201.000,- 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego  1.777.200,- 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  948.400,- 
Ogółem wydatki:  41.242.185,- 
 
Źródłem pokrycia zwiększonych wydatków budże-
towych jest pożyczka zaciągnięta z WFOŚr. 
   650.000,- 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  978  Poz. 409    
 

Wydatki budżetu gminy planowane na 2004 rok 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  488.761,- 
Rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  457.761,- 
w tym wydatki inwestycyjne  447.761,- 
- wodociąg Młyny  125.000,- 
- wodociąg Kawczyce  78.761,- 
- dokumentacja studium wykonalności  40.000,- 
- udział gminy w realizacji wodociągów w ra-

mach programów strukturalnych pn. „Popra-
wa atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej 
Gminy Busko Zdrój” 
(budowa wodociągów: Zbrodzice, Kameduły, 
Las Winiarski, Baranów, Gadawa)  204.000,- 

Rozdział 01030 - Izby rolnicze   21.000,- 
Rozdział 01095 - pozostała działalność   10.000,- 
 
Dział 600 - Transport i łączność  4.401.216,- 
Rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe 
   90.000,- 
partycypacja w kosztach inwestycyjnych  90.000,- 
- chodnik ul. Waryńskiego strona południowa 
- nawierzchnia ul. Wojska Polskiego 
Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne 
    4.271.216,- 
w tym wydatki inwestycyjne  3.308.416,- 
- droga Kołaczkowice - Ruczynów  312.289,- 
- droga Kołaczkowice - Ociesławka  87.711,- 
- droga Nowy Folwark - Wełecz  400.000,- 
- droga Młyny  155.000,- 
- droga Skorzów  115.000,- 
- droga Wełecz  115.000,- 
- droga Wolica - Siesławska  82.000,- 
- droga Radzanów  150.000,- 
- droga Kostki Małe  45.000,- 
- droga Mikułowice - placowe  100.000,- 
- droga Kameduły - Galów  200.000,- 
- droga Owczary  216.416,- 
- ul. Boczna z parkingiem  200.000,- 
- ul. Bajkowa  280.000,- 
- place i alejki w Parku Zdrojowym  350.000,- 
- dokumentacje techniczne i studium wykonal-

ności: ul Mikułowicka, ul. Gaik, ul. Spacerowa, 
ul. Prusa  100.000,- 

- modernizacja sieci drogowej w Gminie w ra-
mach programów strukturalnych  300.000,- 

- rozbudowa infrastruktury turystycznej Gminy 
Busko Zdrój 
(ścieżki rowerowe)  100.000,- 

Rozdział 60095 - pozostała działalność  40.000,- 
(do dyspozycji Rad Sołeckich) 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  331.600,- 
Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nierucho-
mościami  331.600,- 
w tym wydatki inwestycyjne  255.000,- 
- projekt budynku komunalnego  60.000,- 

- ocieplenie przedszkola „Smerfuś”  30.000,- 
- wykup gruntów  165.000,- 
 
Dział 710 - Działalność usługowa  117.000,- 
Rozdział 71013 - prace geodezyjne i kartograficzne 
    20.000,- 
Rozdział 71014 - opracowania geodezyjne i karto-
graficzne  80.000,- 
Rozdział 71035 - cmentarze  17.000,- 
 
Dział 750 - Administracja publiczna  4.908.930,- 
Rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie  464.830,- 
Rozdział 75022 - rady gmin (miast i miast na pra-
wach powiatu)  261.000,- 
Rozdział 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  3.964.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne 188.000,- 
- sieć komputerowa 
- urządzenie otoczenia budynku i wymiana 

ogrodzenia 
Rozdział 75095 - pozostała działalność  219.100,- 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa  5.492,- 
Rozdział 75101 - urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  5.492,- 
 
Dział 752 - Obrona narodowa  1.000,- 
Rozdział 75212 - pozostałe wydatki obronne  1.000,- 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  554.450,- 
Rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne 
    189.600,- 
W tym wydatki inwestycyjne  95.000,- 
- zakup samochodu pożarniczego 95.000,- 
Rozdział 75414 - obrona cywilna  1.000,- 
Rozdział 75416 - straż miejska  363.850,- 
w tym wydatki inwestycyjne  2.000,- 
- zakup sprzętu komputerowego i oprogramo-

wania  2.000,- 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  195.000,- 
Rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i nie-
podatkowych należności budżetowych  195.000,- 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego  80.000,- 
Rozdział 75702 - obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu teryto-
rialnego 80.000,- 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia  400.000,- 
Rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe  400.000,- 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  979  Poz. 409 i 410   
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  17.255.025,- 
Rozdział 80101 - szkoły podstawowe  9.091.365,- 
w tym: 
- dotacja dla szkoły niepublicznej  91.140,- 
wydatki inwestycyjne  140.000,- 
- budowa świetlicy wielofunkcyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Kamedułach  70.000,- 
- budowa sali wielofunkcyjnej przy Szkole Pod-

stawowej w Mikułowicach  70.000,- 
Rozdział 80104 - przedszkola  2.063.070,- 
w tym dotacje  1.603.965,- 
- zakład budżetowy  1.362.255,- 
- niepubliczne przedszkole „Smerfuś”  241.710,- 
Rozdział 80110 - gimnazja  4.568.830,- 
w tym wydatki inwestycyjne  62.000,- 
- budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum w 

Zbludowicach (projekt)  62.000,- 
Rozdział 80113 - dowożenie uczniów do szkół 
    584.510,- 
Rozdział 80114 - zespoły ekonomiczno-admi-
nistracyjne szkół  751.800,- 
Rozdział 80145 - Komisje egzaminacyjne  1.800,- 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie na-
uczycieli  83.650,- 
Rozdział 80195 - pozostała działalność  110.000,- 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia  857.500,- 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne  50.000,- 
partycypacja w kosztach inwestycyjnych  50.000,- 
- zakup laparoskopu  50.000,- 
Rozdział 85121 - lecznictwo ambulatoryjne 
    200.000,- 
w tym: 
- dotacja na wydatki inwestycyjne SPZPOZ 

    200.000,- 
Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 
    600.000,- 
w tym dotacje do stowarzyszeń  94.000,- 
- dotacja dla Buskiego Ośrodka Trzeźwości 

    42.000,- 
- dotacja dla Amatorskiego Klubu Sportowego 

    40.000,- 
- dotacja dla ZHP Komendy Hufca w Busku 

    12.000,- 
do instytucji kultury  100.000,- 
- dotacja dla BSCK na realizację zadań w zakre-

sie profilaktyki alkoholowej  100.000,- 
Rozdział 85195 - pozostała działalność  7.500,- 
w tym dotacja  4.000,- 
- dotacja dla PCK - 3.000,- 
- dotacja „Ziemia Buska” - 1.000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna  4.045.611,- 
własne 2.604.300,- 
zlecone 1.441.311,- 
Rozdział 85203 - ośrodki wsparcia  164.000,- 
własne -  
zlecone 164.000,- 

Rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej  24.240,- 
własne -  
zlecone 24.240,- 
Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne  834.840,- 
własne 464.000,- 
zlecone 370.840,- 
Rozdział 85215 - dodatki mieszkaniowe  1.240.000,- 
własne 1.240.000,- 
zlecone -  
Rozdział 85216 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze  254.335- 
własne -  
zlecone 254.335,- 
Rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej 
    1.188.812,- 
własne 627.300,- 
zlecone 561.512,- 
Rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze  306.384,- 
własne 240.000,- 
zlecone 66.384,- 
Rozdział 85295 - pozostała działalność  33.000,- 
własne 33.000,- 
zlecone -  
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
    674.000,- 
Rozdział 85401 - świetlice szkolne  653.000,- 
Rozdział 85495 - pozostała działalność  21.000,- 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska  4.201.000,- 
Rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona 
wód   1.597.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne  1.597.000,- 
- kanalizacja PHARE 2001  1.050.000,- 
- kanalizacja deszczowa Zdrój  132.000,- 
- udział gminy w realizacji zadań w zakresie ka-

nalizacji sanitarnej dla ul. Dmowskiego, Gaik, 
Bohaterów Warszawy, wsi Mikułowice, Nowy 
Folwark, Chotelek, Wełecz, Bronina, Łagiewniki 
    350.000,- 

- fontanna na stawie niemieckim  15.000,- 
- dokumentacja - studium wykonalności  50.000,- 
Rozdział 90003 - oczyszczanie miast i wsi  604.000,- 
Rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  520.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne  200.000,- 
- udział w realizacji projektu realizowanego z 

funduszy strukturalnych Unii Europejskiej pn. 
rozbudowa gminnego ośrodka kultury i parku 
zdrojowego w Busku Zdroju (rozbudowa par-
ku)  200.000,- 

Rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 
    1.410.000,- 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  980  Poz. 409    
 
w tym wydatki inwestycyjne  260.000,- 
- projekt oświetlenia os. Generała Andersa i  

ul. Dąbrowskiej  40.000,- 
- oświetlenie ul. Objazdowa  220.000,- 
Rozdział 90095 - pozostała działalność 70.000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego   1.777.200,- 
Rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby   779.000,- 
w tym: 
- dotacja podmiotowa dla BSCK  679.000,- 
- dotacja na inwestycje - zakup samochodu 
    100.000,- 
Rozdział 92116 - biblioteki  487.000,- 
- dotacja dla biblioteki 487.000,- 
Rozdział 92195 - pozostała działalność  511.200,- 
w tym dotacje  35.200,- 
- do jednostek kultury  14.500,- 

- BWA 
- do stowarzyszeń  20.700,- 

- ZHP  14.700,- 
- Ognisko muzyczne  6.000,- 

wydatki inwestycyjne  450.000,- 
- budowa Centrum Turystyczno-Kulturalnego w 

Błońcu  130.000,- 
- rozbudowa gminnego ośrodka kultury i parku 

zdrojowego w Busku Zdroju (rozbudowa 
ośrodka kultury)  320.000,- 

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  948.400,- 
Rozdział 92601 - obiekty sportowe  700.000,- 
w tym dotacja  550.000,- 
- dotacja dla zakładu budżetowego  550.000,- 

(Pływalnia Miejska) 
wydatki inwestycyjne  150.000,- 
- budowa boiska rekreacyjno-sportowego w 

Szczaworyżu  150.000,- 
Rozdział 92604 - instytucje kultury fizycznej 
    170.000,- 
Dotacje  170.000,- 
- Amatorski Klub Sportowy  130.000,- 
- UKS przy Szkole Podst. w Mikułowicach 4.500,- 
- UKS „Busko-Zdrój”  20.000,- 
- UKS „Orka” przy LO w Busku Zdroju  3.500,- 
- UKS „Pod Trzema Dębami” przy SP w Kame-

dułach  4.000,- 
- Buski Klub Kung - FU „Yantai”  2.000,- 
- Buski Uczniowski Klub Karate „KYOKUSHIN” 

    2.000,- 
- UKS „Merlin” przy Pływalni Miejskiej w Busku 

    3.000,- 
- Stowarzyszenie „Ziemia Buska” w Busku Zdro-

ju  1.000,- 
Rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycz-
nej i sportu  78.400,- 
Ogółem wydatki:  41.242.185,- 

 
Załącznik Nr 2a 

 
Wydatki własne w 2004 roku 

 
Symbol Wydatki 

Bieżące 
W tym: Lp Nazwa działu 

Dział Rozdział Ogółem 
(6+10) Razem Wynagrodzenia 

i pochodne 
Dotacje Obsługa 

długu 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Rolnictwo i łowiectwo 010  488.761 41.000    447.761 
   01010 457.761 10.000    447.761 
   01030 21.000 21.000     
   01095 10.000 10.000     

2 Transport i łączność 600  4.311.216 1.002.800    3.308.416 
   60016 4.271.216 962.800    3.308.416 
   60095 40.000 40.000     

3 Gospodarka mieszkaniowa 700 70005 331.600 76.600    255.000 
4 Działalność usługowa 710  115.000 115.000     
   71013 20.000 20.000     
   71014 80.000 80.000     
   71035 15.000 15.000     

5 Administracja publiczna 750  4.750.720 4.562.720 3.351.290   188.000 
   75011 306.620 306.620 274.290    
   75022 261.000 261.000     
   75023 3.964.000 3.776.000 3.077.000   188.000 
   75095 219.100 219.100     

6 Obrona narodowa 752  1.000 1.000     
   75212 1.000 1.000     

7 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

754 
75412 

554.450 
189.600 

457.450 
94.600 

320.160   97.000 
95.000 

   75414 1.000 1.000     
   75416 363.850 361.850 320.160   2.000 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  981  Poz. 409 i 410   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
8 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jedno-
stek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

756  
75647 

195.000 
195.000 

195.000 
195.000 

    

9 Obsługa długu Publicznego 757  80.000 80.000   80.000  
   75702 80.000 80.000   80.000  

10 Różne rozliczenia 758  400.000 400.000     
   75818 400.000 400.000     

11 Oświata i wychowanie 801  17.255.025 17.053.025 11.419.600 1.695.105  202.000 
   80101 9.091.365 8951.365 7.034.570 91.140  140.000 
   80104 2.063.070 2.063.070 401.115 1.603.965   
   80110 4.568.830 4.506.830 3.327.210   62.000 
   80113 584.510 584.510 33.100    
   80114 751.800 751.800 623.605    
   80145 1.800 1.800     
   80146 83.650 83.650     
   80195 110.000 110.000     

12 Pomoc społeczna 852  2.604.300 2.604.300 441.350    
   85214 464.000 464.000     
   85215 1.240.000 1.240.000     
   85219 627.300 627.300 441.350    
   85228 240.000 240.000     
   85295 33.000 33.000     

13 Ochrona Zdrowia 851  807.500 607.500 3.400 198.000  200.000 
   85121 200.000     200.000 
   85154 600.000 600.000 3.400 194.000   
   85195 7.500 7.500  4.000   

14 Edukacyjna opieka wychowawcza 854  674.000 674.000 584.200    
   85401 653.000 653.000 584.200    
   85495 21.000 21.000     

15 Gospodarka komunalna i Ochrona 
Środowiska 

900  4.201.000 2.144.000 36.205   2.057.000 

   90001 1.597.000     1.597.000 
   90003 604.000 604.000     
   90004 520.000 320.000    200.000 
   90015 1.410.000 1.150.000    260.000 
   90095 70.000 70.000 36.205    

16 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921  1.777.200 1.227.200  1.201.200  550.000 

   92109 779.000 679.000  679.000  100.000 
   92116 

92195 
487.000 
511.200 

487.000 
61.200 

 487.000 
35.200 

 
450.000 

17 Kultura fizyczna i sport 926  948.400 798.400 19.602 720.000  150.000 
   92601 700.000 550.000  550.000  150.000 
   92604 170.000 170.000  170.000   
   92605 78.400 78.400 19.602    
 Ogółem   39.495.172 32.039.995 16.175.807 3.814.305 80.000 7.455.177 

 
Załącznik Nr 2b 

 
Wydatki budżetu w 2004 roku 

 
Symbol Wydatki 

Bieżące 
W tym: Lp Nazwa działu 

Dział Rozdział 
Ogółem 
(6+11) Razem Wynagrodzenia 

i pochodne dotacje 
Obsługa 

długu 

Z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej, realizo-
wanych na podst. porozumień i 
zleconych ustawami 

         

1 Działalność Usługowa 710 71035 2.000 2.000      
2 Administracja publiczna 750  158.210 158.210 158.210     
   75011 158.210 158.210 158.210     

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  982  Poz. 409    
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
3 751  5.492 5.492 5.492     
 

Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochro-
ny prawa oraz sądownictwa 

 75101 5.492 5.492 5.492     

 Wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej, realizo-
wanych na podst. porozumień i 
zleconych ustawami 

         

4. Pomoc społeczna 852  1.441.311 1.441.311 785.038     
   85203 164.000 164.000 164.000     
   85213 24.240 24.240      
   85214 370.840 370.840 31.000     
   85216 254.335 254.335 -     
   85219 561.512 561.512 533.200     
   85228 66.384 66.384 56.838     
 Ogółem   1.607.013 1.607.013 948.740     

 
Załącznik Nr 2c 

 
Wydatki budżetu w 2004 roku 

 
Symbol Wydatki 

Bieżące 
W tym: Lp Nazwa działu 

Dział Rozdział 
Ogółem 
(6+11) Razem Wynagrodzenia 

 i pochodne dotacje 
Obsługa 

długu 

Z tyt. 
Poręczeń  

i gwarancji

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Wydatki na realizację zadań wspól-

nych z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego 
Transport i łączność 
 
Ochrona zdrowia 

 
 
 

600 
 

851 

 
 
 
 

60014 
 

85111 

 
 
 

90 000 
90 000 
50.000 
50.000 

 
 
 

90.000 
90.000 
50.000 
50.000 

     

 Ogółem   140 000 140.000      
 

Załącznik Nr 3 
 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
 
Dochody  1.605.013,- 
Dział 750 - Administracja publiczna  158.210,- 
Rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie  158.210,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  158.210,- 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa  5.492,- 
Rozdział 75101 - urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  5.492,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  5.492,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna  1.441.311,- 
Rozdział 85203 - ośrodki wsparcia  164.000,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  164.000,- 

Rozdział 85213 - składki na ubezpieczenia zdro-
wotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej  24.240,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  24.240,- 
Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne  370.840,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  370.840,- 
Rozdział 85216 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze  254.335,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  254.335,- 
Rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej  
  561.512,- 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  983  Poz. 409 i 410   
 
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  561.512,- 
Rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze  66.384,- 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  66.384,- 

 
Załącznik Nr 3 A 

 
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

 
Wydatki  1.605.013- 
Dział 750 - Administracja publiczna  158.210,- 
Rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie  158.210,- 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa  5.492,- 
Rozdział 75101 - urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  5.492,- 
Dział 852 - Pomoc społeczna  1.441.311,- 
Rozdział 85203 - ośrodki wsparcia  164.000,- 

Rozdział 85213 - składki na ubezpieczenia zdro-
wotne opłacane za osobowy pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej  24.240,- 
Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne  370.840,- 
Rozdział 85216 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze  254.335,- 
Rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej 
   561.512,- 
Rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze  66.384,- 

 
Załącznik nr 4 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2004 roku 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  447.761,- 
Rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  447.761,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- wodociąg Młyny  125.000,- 
- wodociąg Kawczyce  78.761,- 
- dokumentacja studium wykonalności  40.000,- 
- udział gminy w realizacji wodociągów w ra-

mach programów strukturalnych pn. „Popra-
wa atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej 
Gminy Busko Zdrój” (budowa wodociągów: 
Zbrodzice, Kameduły, Las Winiarski, Baranów, 
Gadawa)  204.000,- 

 
Dział 600 - Transport i łączność  3.308.416,- 
Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne 
  3.308.416,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- droga Kołaczkowice - Ruczynów  312.289,- 
- droga Kołaczkowice - Ociesławka  87.711,- 
- droga Nowy Folwark - Wełecz  400.000,- 
- droga Młyny  155.000,- 
- droga Skorzów  115.000,- 
- droga Wełecz  115.000,- 
- droga Wolica - Siesławska  82.000,- 
- droga Radzanów  150.000,- 
- droga Kostki Małe  45.000,- 
- droga Mikułowice - placowe  100.000,- 
- droga Kameduły - Galów  200.000,- 
- droga Owczary  216.416,- 
- ul. Boczna z parkingiem  200.000,- 
- ul. Bajkowa  280.000,- 
- place i alejki w Parku Zdrojowym  350.000,- 

- dokumentacje techniczne i studium wykonal-
ności: ul Mikułowicka, ul. Gaik, ul. Spacerowa, 
ul. Prusa  100.000,- 

- modernizacja sieci drogowej w Gminie w ra-
mach programów strukturalnych  300.000,- 

- rozbudowa infrastruktury turystycznej Gminy 
Busko Zdrój (ścieżki rowerowe)  100.000,- 

 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  255.000,- 
Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nierucho-
mościami  255.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- projekt budynku komunalnego  60.000,- 
- ocieplenie przedszkola „Smerfuś”  30.000,- 
- wykup gruntów  165.000,- 
 
Dział 750 - Administracja publiczna  188.000,- 
Rozdział 75023 - urzędy gmin  188.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- sieć komputerowa 
- urządzenie otoczenia budynku i wymiana 

ogrodzenia 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  97.000,- 
Rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne  95.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- zakup samochodu pożarniczego  95.000,- 
Rozdział 75416 - Straż Miejska  2.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- zakup sprzętu komputerowego i oprogramo-

wania  2.000,- 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie  202.000,- 
Rozdział 80101 - szkoły podstawowe  140.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  984  Poz. 409    
 
- budowa świetlicy wielofunkcyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Kamedułach  70.000,- 
- budowa sali wielofunkcyjnej przy Szkole Pod-

stawowej w Mikułowicach  70.000,- 
Rozdział 80110 - gimnazja  62.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum w 

Zbludowicach (projekt)  62.000,- 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia  200.000,- 
Rozdział 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 
   200.000,- 
- dotacja na wydatki inwestycje SPZOZ 200.000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska  2.057.000,- 
Rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  1.597.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- kanalizacja PHARE 2001  1.050.000,- 
- kanalizacja deszczowa Zdrój  132.000,- 
- udział gminy w realizacji zadań w zakresie ka-

nalizacji sanitarnej dla ul. Dmowskiego, Gaik, 
Bohaterów Warszawy, wsi Mikułowice, Nowy 
Folwark, Chotelek, Wełecz, Bronina, Łagiewniki 
   350.000,- 

- fontanna na stawie Niemieckim  15.000,- 
- dokumentacja - studium wykonalności dla 

kanalizacji sanitarnej  50.000,- 
Rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  200.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 

- udział w realizacji projektu realizowanego z 
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej pn. 
rozbudowa gminnego ośrodka kultury i parku 
zdrojowego w Busku Zdroju (rozbudowa par-
ku)  200.000,- 

Rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 
   260.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- projekt oświetlenia os. Generała Andersa i ul. 

Dąbrowskiej  40.000,- 
- oświetlenie ul. Objazdowa  220.000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego  550.000,- 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  100.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- zakup samochodu  100.000,- 
Rozdział 92195 - pozostała działalność  450.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- budowa Centrum Turystyczno-Kulturalnego w 

Błońcu  130.000,- 
- rozbudowa gminnego ośrodka kultury i parku 

zdrojowego w Busku Zdroju (rozbudowa 
ośrodka kultury)  320.000,- 

 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  150.000,- 
Rozdział 92601 - obiekty sportowe  150.000,- 
w tym wydatki inwestycyjne: 
- budowa boiska rekreacyjno-sportowego w 

Szczaworyżu  150.000,- 
Ogółem:  7.455.177,- 

 
Załącznik Nr 5 

 
„Wieloletni program inwestycyjny rozwoju infrastruktury technicznej Gminy”. 

 
Celem programu jest poprawa infrastruktury 

technicznej na terenie wiejskim poprzez realizację 
zadań jak niżej przez Urząd Miasta i Gminy w Bu-
sku Zdroju 

 
Wysokość nakładów 

w tym 2004 2005 2006 

l.p. Nazwa programu i zadania inwestycyjnego 
Jednostka 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 

programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe środki 
gminy 

Środki 
 z funduszy 

Unii 
Europejskiej 

środki 
gminy 

Środki  
z funduszy 

Unii 
Europejskiej 

środki 
gminy 

Środki  
z funduszy 

Unii 
Europejskiej 

środki 
gminy 

Środki  
z funduszy  

Unii 
Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 SAPARD 

wodociąg Młyny 
Gmina 

Busko-Zdrój 
2004 250.000 125.000 125.000 125.000 125.000 - - - - 

2 SAPARD 
wodociąg - Kawczyce 

Gmina 
Busko-Zdrój 2004 157.511 78.761 78.750 78.761 78.750 - - - - 

3 SAPARD 
droga Nowy Folwark - Wełecz 

 
Gmina 

Busko-Zdrój 
2004 800.000 400.000 400.000 400.000 400.000 - - - - 

4 SAPARD 
droga Kołaczkowice - Ruczynów 

 
Gmina 

Busko-Zdrój 
2004 624.578 312.289 312.289 312.289 312.289 - - - - 

5 SAPARD 
droga Kołaczkowice - Ociesławka 

 
Gmina 

Busko-Zdrój 
2004 175.422 87.711 87.711 87.711 87.711 - - - - 

6 SAPARD 
budowa boiska rekreacyjno-sportowego w 
Szczaworyżu 

 
Gmina 

Busko-Zdrój 
2004 280.000 150.000 130.000 150.000 130.000 - - - - 

Realizacja programów strukturalnych pn. 
„Poprawa atrakcyjności turystycznej i inwe-
stycyjnej Gminy Busko Zdrój”  

 

          

7 

a) budowa wodociągów: Zbrodzice, Kame- 
duły, Las Winiarski, Baranów, Gadawa,  

Gmina 
Busko-Zdrój 

2004-2005 1.300.000 390.000 910.000 204.000 300.000 186.000 610.000 - - 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  985  Poz. 409 i 410   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 b) budowa kanalizacji sanitarnej: ul. Dmow-

skiego, Gaik, Boh. Warszawy, Wsi Miku-
łowice, Nowy Folwark, Chotelek, Wełecz, 
Bronina Łagiewniki, 

Gmina 
Busko-Zdrój 

2004-2005 3.500.000 700.000 2.800.000 350.000 1.000.000 350.000 1.800.000 - - 

8 Rozbudowa gminnego ośrodka kultury i 
parku zdrojowego w Busku Zdroju (rozbudo-
wa ośrodka kultury) 

Gmina 
Busko-Zdrój 

2004-2005 2.800.000 560.000 2.240.000 320.000 - 240.000 2.240.000 - - 

9 Rozbudowa gminnego ośrodka kultury i 
parku zdrojowego w Busku Zdroju (rozbudo-
wa parku) 

Gmina 
Busko-Zdrój 

2004-2005 2.000.000 400.000 1.600.000 200.000 200.000 200.000 1.400.000 - - 

10 Budowa świetlicy wielofunkcyjnej przy Szkole 
Podstawowej w Kamedułach 

Gmina 
Busko-Zdrój 2004-2005 300.000 75.000 225.000 70.000 - 5.000 225.000 - - 

11 Budowa sali wielofunkcyjnej przy Szkole 
Podstawowej w Mikułowicach 

Gmina 
Busko-Zdrój 

2004-2005 900.000 180.000 720.000 70.000 - 110.000 720.000 - - 

12 Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum 
w Zbludowicach (projekt) 

Gmina 
Busko-Zdrój 

2004-2006 2.062.000 462.000 1.600.000 62.000 - 300.000 1.000.000 100.000 600.000 

13 Modernizacja sieci drogowej w Gminie w 
ramach programów strukturalnych 

Gmina 
Busko-Zdrój 2004-2005 3.400.000 850.000 2.550.000 300.000 1.500.000 550.000 1.050.000 - - 

14 Rozbudowa infrastruktury turystycznej Gminy 
Busko Zdrój (ścieżki rowerowe) 

Gmina 
Busko-Zdrój 2004-2005 2.200.000 550.000 1.650.000 100.000 650.000 450.000 1.000.000 - - 

15 Budowa Centrum Turystyczno Kulturalnego 
w Błońcu 

Gmina 
Busko-Zdrój 

2004-2005 270.000 140.000 130.000 130.000 30.000 10.000 100.000   

Razem 21.019.511 5.460.761 15.558.750 2.959.761 4.813.750 2.401.000 10.145.000 100.000 600.000 

 
Załącznik Nr 6 

 
Wykaz dotacji dla zakładów budżetowych 

 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  1.362.255,- 
Rozdział 80104 - przedszkola  1.362.255,- 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  550.000,- 
Rozdział 92601 - obiekty sportowe  550.000,- 
(Pływalnia Miejska) 
Ogółem:  1.912.255,- 

 
Załącznik Nr 7 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 
W tym: W tym: 

Nazwa zakładu Dział Rozdział 

Stan  
środków  

obrotowych 
na początku 

roku 

Ogółem 
przychody Dotacja Przychody 

własne 

Wydatki  
ogółem Wynagrodzenia 

i pochodne 
Majątkowe

Stan 
środków 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Zakłady budżetowe           
Miejsko-Gminny Za-
kład Komunalny 

 
400 

 
40002 

893.200 13.074.210 
3.696.000 

- 13.074.210
3.696.000 

13.074.210 
3.585.310 

5.359.210 
1.196.010 

458.300 
125.000 

893.200 

 600 60016  1.494.100  1.494.100 1.520.200 606.000 48.900  
 700 70004  2.361.110  2.361.110 2.353.500 564.700 70.000  
 900 90001  2.477.000  2.477.000 2.464.800 1.115.600 72.800  
 900 90002  1.739.000  1.739.000 1.844.100 1.042.800 100.000  
 900 90004  1.307.000  1.307.000 1.306.300 834.100 41.600  
Przedszkola 854  30.000 1.925.455 1.362.255 563.200 1.925.455 1.338.540 - 30.000 
  85404 30.000 1.925.455 1.362.255 563.200 1.925.455 1.338.540 -  
Pływalnia Miejska 926   1.231.323 550.000 681.323 1.231.323 523.856 -  
  92601  1.231.323 550.000 681.323 1.231.323 523.856 -  
Razem:   923.200 16.230.988 1.912.255 14.318.733 16.230.988 7.221.606 458.300 923.200 
 

Załącznik Nr 8 
 

Wykaz dotacji dla instytucji kultury 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia  100.000,- 
Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 
   100.000,- 
(BSCK - prowadzenie działalności profilaktycznej 
przez świetlice) 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego  1.280.500,- 
Rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  779.000,- 

(BSCK - organizacja imprez kulturalnych, pomoc w 
wyposażeniu) 
- dotacja podmiotowa  679.000,- 
- dotacja celowa na inwestycje  100.000,- 
Rozdział 92116 - biblioteki  487.000,- 
Rozdział 92195 - pozostała działalność  14.500,- 
(dotacja dla BWA) 
Ogółem:  1.380.500,- 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  986  Poz. 409    
 

Załącznik Nr 9 
 

Wykaz dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

Lp Dział Rozdział Podmiot otrzymujący Kwota  
dotacji 

Przeznaczenie dotacji  
(cel publiczny) 

1 801 80101 Szkoły niepubliczne 91.140,- 100 % prowadzenia szkoły podstawowej od I do III klasy 
utrzymania prowadzenie szkoły 

2 801 80104 Przedszkole Niepubliczne 241.710,- 50 % kosztów utrzymania i prowadzenia przedszkoli 
3 851 85154 Buski Ośrodek Trzeźwości, AKS,ZHP 94.000,- Przeciwdziałanie alkoholizmowi organizacja czasu wolnego 

dzieci i młodzieży, wyposażenie świetlic środowiskowych 
4 851 85195 PCK Ziemia Buska 4.000,- Realizacja zadań w zakresie ochrony zdrowia „Biała Niedziela” 
5 921 92195 ZHP, ognisko muzyczne 20.700,- Organizacja imprez kulturalnych pomoc W wyposażeniu 
6 926 92604 AKS, uczniowskie kluby sportowe, 

stowarzyszenia 
170.000,- Organizacja imprez sportowych wyposażenie w sprzęt spor-

towy 
 Razem:  621.550,-  

 

Załącznik Nr 10 
 

Wykaz dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia  
Rozdział 85121 - lecznictwo ambulatoryjne  200.000,- 

- dotacja na wydatki inwestycyjne SPZOZ 
Ogółem:  200.000,- 

 

Załącznik Nr 11 
 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 rok. 
 

Stan środków na początek roku  219.300 
Przychody  190.000 
- wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środo-

wiska  190.000 
Ogółem przychody  409.300 
Rozchody  409.300 
w tym: 
w zakresie § 4210  17.000 
- zakup drzewek, krzewów, bylin  15.000 
- zakup materiałów do prowadzenia akcji dot. 

sprzątania powierzchni ziemi akcja wiosenna 
„Sprzątanie Gminy” akcja jesienna „Sprząta-
nia Świata”, zakup worków, rękawic do zabez-
pieczenia akcji  2.000 

w zakresie § 4240  10.800 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek i innych nagród w ramach konkursów 
ekologicznych  10.800 

w zakresie § 4300  194.500 
- usługi w zakresie edukacji ekologicznej i pro-

pagowania działań proekologicznych spotkania 
edukacyjne  2.500 

- odbiór odpadów segregowanych przez Miej-
sko Gminny Zakład Komunalny  15.000 

- zbiórka odpadów z akcji wiosennej „Sprzątanie 
Gminy” oraz akcji jesiennej „Sprzątanie Świa-
ta”  15.000 

- likwidacja dzikich wysypisk  60.000 
- opracowanie gminnego programu ochrony 

środowiska i gminnego planu gospodarki od-
padami  12.000 

- utrzymanie Parku za sanatorium Rafał „Małpi 
Gaj”  20.000 

- zabiegi ochronne kasztanowców  15.000 
- koszty eksploatacyjne utrzymania podczysz-

czalni wód opadowych  10.000 
- modernizacja cieku wodnego „Maskalis”  

  20.000 
- modernizacja cieków i rowów na terenie so-

łectw  25.000 
w zakresie § 6110  187.000 
- gospodarka odpadami zakup pojemników na 

odpady niebezpieczne  7.000 
- realizacja inwestycji związanych z budową i 

przebudową kanałów deszczowych i sanitar-
nych  61.000 

- dokumentach projektowa budowy parku „Za 
Maskalisem”  119.000 

 

Załącznik Nr 12 
 

Wynik finansowy budżetu Gminy Busko Zdrój 
 

1. Planowane dochody 41.259.356,- 
2. Planowane wydatki 41.242.185,- 

 Różnica 17.171,- 
 Finansowanie:  

1. Przychody 650.000,- 
 - pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 650.000,- 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  987  Poz. 409 i 410   
 

2. Rozchody 667.171,- 
 - spłata pożyczki do WFOŚR 667.171,- 

            Różnica 17.171,- 
 

Załącznik Nr 12 a 
 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2004r. 
 

Lp. Przychody Kwota 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Nadwyżka z lat ubiegłych  
Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t.  
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym  
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu  
Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t.  
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynika-
jąca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 
 

650.000,- 

Razem przychody 650.000,- 
      Rozchody  

1. 
1. 
2. 
3. 

Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych  
Wykup papierów wartościowych  
Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty 
Lokaty 

667.171,- 

Razem rozchody 667.171,- 
 
 

410 
 

UCHWAŁA Nr XI/80/2003 
RADY MIASTA SKARŻYSKA - KAMIENNEJ 

 
z dnia 22 grudnia 2003r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jed-
nolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. oraz 
zmiany z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717) i art. 109 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003r. oraz 
zmiany: Dz. U. Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,  
Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851) 
Rada Miasta Skarżyska - Kam. uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie mia-

sta na 2003 rok: 
1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 5 do 

uchwały budżetowej na 2003 rok - dotyczącym 
planu przychodów i wydatków środków spe-
cjalnych w 2003 roku i tak:  
a.) w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe  
- przychody zwiększa się o kwotę 

 26.698.- 
- wydatki zwiększa się o kwotę  18.898.- 
- stan na koniec roku zwiększa się o kwo-

tę  7.800.- 
b.) w dziale 854 Edukacyjna opieka  

w rozdziale 85401 Świetlice szkolne  

- przychody zwiększa się o kwotę 
 23.150.-  

- stan na koniec roku zwiększa się o kwo-
tę  23.150.- 

2. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta na 
2003r.  
a.) zwiększa się dochody budżetowe  

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych  i od innych jedn. nie 
pos. osob. prawn. 
w § 048 Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż alkoholu  10.000.- 

b.) zwiększa się wydatki budżetowe  
w dziale 851 Ochrona zdrowia  
w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoho-
lizmowi 
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 10.000.- 

 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezyden-

towi Miasta Skarżyska - Kam. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Piętek 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 23  988  Poz. 411    
 

411 
 

UCHWAŁA Nr XI/81/2003 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

 
z dnia 22 grudnia 2003r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2003. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, pkt 15 

ustawy o samorządzie gminnym z 08.03.1990r.,  
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r., Dz. U. Nr 23 poz. 
220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, 
Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806 z 
2002r., Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 
1568 z 2003r., art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 15 poz.148 z 2003r., zm. Dz. U. 
Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 166 
poz. 1611, Dz. U. Nr 189 poz. 1851 z 2003r.) uchwa-
la się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się: 
1. Wykaz wydatków budżetu miasta, które w 2003 

roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
2. Plan finansowy i ostateczne terminy dokonania 

wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z 
załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-

dentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Piętek 
 

Załącznik do uchwały Nr XI/81/2003 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 22 grudnia 2003r.  

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji Dział Rozdział 

1. 
Utrzymanie świetlic środowiskowych na terenie mia-
sta. 

35.886,08 zł 31.03.2004 851 85154 

2 
Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży 
w okresie ferii zimowych. 12.500,00 zł 31.03.2004 851 85154 

3 Koszty sądowe - opinia biegłego. 2500,00 zł 31.03.2004 851 85154 
 Razem: 50.886,08 zł    

 
 
 

  
 

Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 
 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 
tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 

 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249  

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 3000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2004r. 
 

ISSN-1508-4787                                                Cena brutto zł
 


